מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד מיום
30.4.2023 במ"ת 18910-07-22 שניתנה על ידי

כבוד השופטת א' פינק

תאריך הישיבה: ג' בסיון התשפ"ג (23.5.23)

בשם העורר: עו"ד מיכאל עירוני

בשם המשיבה: עו"ד יוסף קנפו

החלטה

בפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופטת א' פינק) מיום 30.4.2023 במ"ת 18910-07-22.

1. ביום 11.7.2022 הוגש נגד העורר כתב אישום המייחס לו שורה של עבירות מין, בהן אינוס, מעשה סדום
ומעשים מגונים ב-8 קטינים וקטינות, שבוצעו בין השנים 2021-2012.